子ども会活動補助金申請書

2024 年  ６月  30 日

荘原地区青少年育成協議会 様

申請者住所 斐川町荘原 1234-56

団体名（自治会名）荘原自治会子ども会

氏  名   荘原 太郎         （印鑑略）

下記のとおり活動補助金を申請します。

活 動 名 称 荘原自治会子ども会デイキャンプ

実 施 期 間

2024 年   ８月   ３日(土)   11 時  00 分から

年    月     日(  )   16 時  00 分まで

実 施 場 所
目田森林公園

趣 旨 ・ 目 的

子どもたちの交流、自治会内の親睦

児 童 生 徒

参 加 人 数

未就学児  １人、 小学生１２人

      ２３人    中学生   ２人、 高校生 0 人

内     容

キャンプ場でのデイキャンプ

食事づくり・魚釣り

野鳥観察（指導員依頼）

※  別紙でも可

活 動 責 任 者

（担当者等）

住    所 斐川町 上記に同じ ※異なる場合は記入

氏    名 上記に同じ ※異なる場合は記入

連 絡 先 （  ０９０ ）  １２３４ －００００

参加料の徴収

保険料の徴収

○有  ・ 無

○有  ・ 無

徴収有の場合

金 額 と 内 訳

（内      訳）

(   参加費   )     500 円
(  イベント保険    )      100  円
(          )      円
(          )      円

活動事業番号 青少協会長 センター長 チーフマネジャー 担当

（年月連番）

記入例

大人も含んだ総数

高校生以下の参加者数